
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«САНАТОРНО-ЛЕСНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ
11.02.2019 года № 01-13/48

О приостановлении учебного 
процесса в За классе

В целях исполнения постановления Главного государственного санитарного 
врача по Ярославской области Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав 
потребителей и благополучия человека от .30.03.2018 № 3 «Об объявлении 
эпидемического подъема заболеваемости гриппом и ОРВИ среди детского 
населения Ярославской области», приказа Департамента образования мэрии города 
Ярославля № 01-05/257 от 02.04.2018 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.
2.

3 .

4.

5.

6. 

7.

Директор

Приостановить учебный процесс в За классе с 12.02.2019 г по 
18.02.2019г. включительно.
Перенести на более поздние сроки проведение культурно-массовых, 
спортивных, зрелищных мероприятий с участием детей.
Ответственная - Малафеева А.М., зам. директора по ВР.
Классному руководителю За класса довести информацию до сведения 
родителей обучающихся.
Учителям, работающим в За классе провести корректировку рабочих 
программ, работать согласно графика работы.
Ответственная - Малафеева А.М., зам. директора по ВР.
Воспитателям За классах осуществлять деятельность согласно плану 
мероприятий и графику работы.
- Малафеева А.М. зам. директора по ВР 
Разместить приказ на сайте учреждения.
Ответственный - Тимошенко И.В.
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Н.В. Ушкова

Ознакомлены:


